o

NTE

Em 23 de Maio de 1996

APãOVADO
discussão

%f•

.j • --1±. *W*N',
.4:410
2-23nWP

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Requerimento NQ 0036/96

Solicita ao Gerente Distrital da CERJ extensão da Rede Elétrica
na Rua B - Jardim Esperança.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determinaointeresse público,REQUER àDouta Mesa, na
forma regimental, o envio de expediente ao Gerente Distrital da
CERJ, solicitando a viabilidade de extensão da Rede Elétrica na
Rua B, transversal a Avenida Ézio Cardoso da Fonseca, no bairro
Jardim Esperança - Cabo Frio - RJ.

SALA DAS SESWES7-2-3 	Maio de 1996.

Luiz 4nt0n10 E—  101 	ias
,erador - Lutor

JUSTIFICATIVA

0 Bairro Jardim Esperança necessita urgente de
continuidade do projeto de extensão da Rede Elétrica,
principalmente a Rua B, transversal a Avenida Ézio Cardoso da
Fonseca. 0 Bairro encontra-se em grande expansão e carece dos
serviços de energia elétrica:

Agora que o Município .conta com sua representação na
Assembléia Legislativa, Deputado Alair Corrêa, temos a certeza
que sua interferência junto ao Governador do Estado, Senhor
Marcelo Alencar, conseguirá que a CERJ faça a referida extensão

Ref. a 23/05/96 dbis

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Munig!Ral de Cabo Frio

na citada rua no bairro Jardim Esperança.
É nossa contribuição àquela população tão sofrida.

Solicito também , que cópia deste Requerimento seja enviada ao
Deputado Alair Corrêa e ao Senhor Superintendente da CERJ em
Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 23 de Maio de 1996.
i
t II 1•11)

FISIMPAO
't 4,-o Ge 'e o Cotias
V-re-dor Autor

Luiz

* Em anexo, abaixo assinado dos moradores da Rua B.

Ref.  . a 23/05/96 dbfft